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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Исплатен уште еден корисник на средства од ИПАРД Програмата по  

деветтиот Јавен повик (01/2014) 

 

 

По успешната реализација на одобрената инвестиција, уште еден корисник кој потпиша Договор 

со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по деветтиот Јавен повик 

(01/2014), доби средства од ЕУ фондовите за рурален развој. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 277,493 

денари на корисникот Зоранчо Николов од Вардарскиот регион  за обновување на постоечки 

лозови  насади. Од вкупно исплатените средства  208,119 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

69,374 денари се национален дел. 

 

 

 


